

# **AUNSLEV VVS ApS**

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19/5 2016

---

Claus Henrik Storm Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUNSLEV VVS ApS

Lyøvej 6  
5800 Nyborg

Telefon: 65 31 65 32

Telefax: 65 31 85 32

E-mail: aunslev-vvs@mail.dk

CVR-nr.: 27 90 59 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 8. juni 2004

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Claus Henrik Storm Andersen

### Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 173.568, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 357.785.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.311.908</b>	<b>1.778</b>
Personaleomkostninger	1	-2.047.388	-1.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-32.765</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>231.755</b>	<b>43</b>
Finansielle indtægter		79	1
Finansielle omkostninger		<u>-396</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.438</b>	<b>44</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-57.870</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>173.568</u></b>	<b><u>35</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		160.000	200
Overført resultat		<u>13.568</u>	<u>-165</u>
		<b><u>173.568</u></b>	<b><u>35</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.830</u>	<u>115</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>120.830</b></u>	<u><b>115</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>120.830</b></u>	<u><b>115</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>42.535</u>	<u>53</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>42.535</b></u>	<u><b>53</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		918.714	571
Andre tilgodehavender		315.067	50
Selskabsskat		0	23
Periodeafgrænsningsposter		<u>88.034</u>	<u>89</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.321.815</b></u>	<u><b>733</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>386.947</b></u>	<u><b>381</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.751.297</b></u>	<u><b>1.167</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.872.127</b></u></u>	<u><u><b>1.282</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		232.785	219
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>357.785</b>	<b>344</b>
Hensættelse til udskudt skat		38.385	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>38.385</b>	<b>29</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.193	203
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.148	0
Anden gæld		819.616	506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.475.957</b>	<b>909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.475.957</b>	<b>909</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.872.127</b>	<b>1.282</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.750.141	1.518
Pensioner	129.871	89
Andre omkostninger til social sikring	119.010	78
Andre personaleomkostninger	48.366	31
	<u><b>2.047.388</b></u>	<u><b>1.716</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	48.948	8
Regulering af udskudt skat	8.924	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	0
	<u><b>57.870</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		199.423
Tilgang i årets løb		64.900
Afgang i årets løb		-42.000
Kostpris 31. december 2015		<u>222.323</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		83.428
Årets afskrivninger		32.765
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-14.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>101.493</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>120.830</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	219.217	344.217
Årets resultat	0	173.568	173.568
Foreslået udbytte	0	-160.000	-160.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>232.785</b>	<b>357.785</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2015 kr. 104.144. Leasingkontrakterne udløber i 2016 og 2019. Selskabets tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasingkontrakter udgør pr. 31. december 2015 kr. 85.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 35.446.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 32.725 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev stort kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 13.175.